K ívü l: Personali presencie regie maiestatis pro Dyonisio, filio 
Laurencii de Kayol et aliis intra scriptis contra Jacobum de Neboyza et 
alios intra nominatos ad quintumdecimum diem tricesimi secundi diei 
(aug. 1.) intra.scripti inquisicionis, amonicionis, evocacionis et insinua
cionis, rélacionis par.

Eredetije vízfoltos és szakadozott papíron, záró pecsét nyomával, 
fasc. 98, Nr. 4 jelzet alatt.
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305 .
Buda, 1477 november 15. Báthori István országbíró bizonyság
levele arról, hogy Hédervári Ozsvát a Hédervári Pállal folyt pőré
ben a kitűzött határidőre nem jelent meg, sem ügyvédet maga 

helyett nem küldött.

Nos comes Stephanus de Bathor, iudex curie serenissimi 
principis domini Mathie, dei gracia regis Hungarie, Bohemie, 
Dalmacie, Croacie etc. damus pro memoria, quod Paulus, 
litteratus de Chafford pro egregio Paulo de Hederwara cum 
procuratoriis litteris capituli ecclesie Jauriensis contra egre
gium Oswaldum de eadem Hederwara ab octavis festi beati 
Michaelis archangeli (okt. 6.) quadraginta diebus continuis 
legittime stetit in termino coram nobis; qui iuxta continendam 
litterarum nostrarum prorogatoriarum super factis in aliis litteris 
nostris prohibitoriis, pariter et adiudicatoriis contentis, litteras 
et litteralia sua instrumenta exhibiturus nostram in presen- 
ciam non venit, neque misit, unde ipsum in iudicio commi
simus fore convictum, si se racionabiliter non poterit excu
sare. Datum Bude, quadragesimo primo die termini prenotati, 
anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo septimo.

A győri káptalan 1478 szeptember 25-én kelt okleveléből. (Lásd 
311. sz. a.)

306 .
1477 deczember 1. A pozsonyi káptalan előtt Nebojszai Balog 
Jakab és testvérei Kayalí Lőrincz fiával, Dénessel és testvéreivel 
néhai Kayali Weres Imre birtokának harmadát illetőleg megegyeznek.

[Nos capitulum ecclesie Posoniensis memorie commen
damus, quod Jacobus Bajlog de Neboyza pro se ac pro
Stephano Balog, necnon.............................. ab una, partibus
vero ex altera Dyonisius filius Laurencii [de Kayal] . . . . .
............Nicolao, filio eiusdem Nicolai de eadem Kayal onera
et gra[vamina].....................................interest parte ex utra
que super se assumendo coram nobis personaliter constituti 
vi[ve vocis ministerio confessi sjunt per hunc modum, quod 
licet inter ipsos racione cuiusdam porcionis possess[ionarie]
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tercie videlicet..................................[Emejrici Weres de dicta
Kayal in eadem Kayal habite litis materia mota et in curia 
regia diu [ventilata fuisset, tamen] saniori freti consilio, 
expensis fatigiisque ipsorum parcere volentes, taliter mutuo
concordassent.............................................................condescendi
fecissent, sopiissent et mortificassent et sese mutuo et alter
native] quittos et exp[editos commisissent] . . . .  nominatus 
Dyonisius, filius Laurencii de Kayal et fratres sui predicti 
de una parte dicte porcionis p[ossessionarie Emeri]ci Weres 
aput ipsos habite et eos concernentis, que eisdem de eadem
porcione Emerici Weres cessisset...................................... tamen
ipsius Dyonisii filii Laurencii in eadem Kayal habita, que 
dicti condam Emerici Weres prefuisse et idem in ea[dem
........................................pertinenciis eiusdem curie excepta et
salva permanendo unam terciam partem dicto Jacobo Balog
et fratribus su is ...................in hac parte die dominico proximo
post festum beate Lucie nunc proxime affuturum (decz. 14.) 
inter ipsos fiendam et cum [dictis nobilibus de Ka]yal, si ad 
id consenserint, faciendam, extradare velint et debeant paci
fice possidendam. In qua tercia parte sic per [Dyoni]sium 
et eius fratres divisa et extradata, ydem Jacobus et fratres 
sui predicti quintum de parte iam dictorum Dyonisii et 
fratrum eiusdem conten[tare] debeant et ab eisdem nil ulte
rius requirant. Si autem dicti alii nobiles de Kayal huius- 
modi nunc fiende divisioni non consens[erint], tunc prefatus 
Dyonisius, filius Laurencii et fratres sui predicti ipsi Jacobo 
Balog et fratribus suis predictis in aliis terciis partibus in 
porcionibus possessionariis prefati condam Emerici Weres 
aput alios nobiles de Kayal in eadem Kayal habitis contra 
eosdem et ab eisdem repetendis et acquirendis cum ipsorum 
iuribus et litteralibus instrumentis superinde habitis assistere 
velint, debeant et teneantur. In cuius rei testimonium pre
sentes litteras nostras predictis partibus duximus concedendas. 
Datum feria secunda proxima post festum beati Andree 
apostoli, anno domini millesimo quadringentesimo septuage
simo septimo.